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Van:

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 11:07

Aan:

Onderwerp: RE: Offerte grondwateronderzoek Schermerweg te Alkmaar project: 203420

Van:

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 11:02 

Aan: 

Onderwerp: RE: Offerte grondwateronderzoek Schermerweg te Alkmaar project: 203420 

Hallo  

Er wordt inderdaad al volop gemeten in de Schermerweg. We constateerden na het inmeten echter een ongewenste 

afwijking van het ingemeten maaiveld- en koppeilbuis niveau. Dit gold bij zowel de Schermerweg als het Kwerenpad. 

Vandaar dat de peilbuizen van beide projecten opnieuw worden ingemeten (op onze kosten). Dat gebeurt deze week. 

Door drukte en ziekte bij de landmeetploeg liet dit helaas wat langer op zich wachten. Excuses voor het ongemak. 

Geen punt. Kan gebeuren. Als we maar doorhebben wat er aan de hand is. 

Eind van deze week / begin volgende week zullen de grondwaterstandsmetingen goed in WWD staan, ten opzichte 

van NAP. En ik zal de groepen dan ook toevoegen op jullie publieksportaal. Mooi! Dank je welMooi! Dank je welMooi! Dank je welMooi! Dank je wel.... 

Groet, 

Arie 

Ik zal een seintje geven!  

Met vriendelijke groet, 

 

Volg ons op: Volg ons op: Volg ons op: Volg ons op:     

LinkedIn 

Op al onze e-mail berichten is de disclaimer van toepassing. 

Van:

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 08:30 

Aan: 

Onderwerp: RE: Offerte grondwateronderzoek Schermerweg te Alkmaar project: 203420 

Morgen , 

Neem aan dat er al volop wordt gemeten in omgeving Schermerweg. 

Zie de standen echter niet terug in publieksportaal
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Kun jij de geplaatste peilbuizen hier aan (laten) toevoegen? 

Bedankt alvast. 

Groet, 

Met vriendelijke groet, 

Beheerder Riolering 

Stadswerk072 

Bezoekadres  

Herculesstraat 71 

1812 PE ALKMAAR 

Postadres 

Postbus 9009 

1800 GA ALKMAAR 

Mobiel 

E-mail  

Van: 

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 16:18 

Aan: 

CC

Onderwerp: RE: Offerte grondwateronderzoek Schermerweg te Alkmaar project: 203420 

Beste

Allereerst hartelijk dank voor de opdrachtverlening.  

Om terug te komen op jouw vragen: 

- Voor nu verwachten we niet veel aanvullende informatie te verkrijgen met het uitvoeren van 

vocht/kruipruimte inspecties. Mocht op basis van de bodemopbouw die we aantreffen en de eerste metingen 

blijken dat dit toch relevant en nuttig is, zullen we hierover contact opnemen met jou. 

- De 4 meetpunten zijn inderdaad allemaal op openbaar terrein bedacht, zoals weergegeven in de offerte 

(bijlage 2). Met jouw toestemming, zullen we de peilbuizen op deze aangegeven locaties plaatsen.  

Ik ga het veldwerk inplannen, zodat we begin september kunnen beginnen met meten. 

Met vriendelijke groet, 
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Op al onze e-mail berichten is de disclaimer van toepassing. 

Van: 

Verzonden: maandag 27 juli 2020 11:23 

Aan:

Onderwerp: RE: Offerte grondwateronderzoek Schermerweg te Alkmaar project: 203420 

Bedankt voor de offerte. 

Paar vragen hierover: 

- Is het zinvol om een aanvullende (kruipruimte-)inspectie te doen bij één of meer woningen? 

- Kennis genomen van de 4 meetpunten.  

Zie alleen niet welke peilbuis op particulier terrein staat. 

Zo te zien staan ze allemaal in openbaar terrein. 

Maakt verder niet uit. 

Bijgevoegd een effectberekening van één van de parkeergarages. 

Zal opdracht verzorgen. 

Als we gedurende het project besluiten aanvullende inspecties uit te voeren, kunnen we daar wel een 

meerwerkpost van maken. 

Groet, 

Met vriendelijke groet, 

Beheerder Riolering 

Stadswerk072 

Bezoekadres Postadres  

Herculesstraat 71 Postbus 9009  

1812 PE ALKMAAR 1800 GA ALKMAAR  

Telefoon Mobiel 

E-mail  

Van: 

Verzonden: donderdag 23 juli 2020 12:17 

Aan

CC: 

Onderwerp: Offerte grondwateronderzoek Schermerweg te Alkmaar project: 203420 

Geachte , 

Hierbij ontvangt u, namens de offerte zoals bovengenoemd met kenmerk 

203420_O_JZT_0158 in PDF formaat. 

De offerte ontvangt u alleen digitaal. Wenst u een exemplaar per post dan horen wij dat graag. 

Wij vertrouwen u hiermee van dienst te zijn geweest. 
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Op al onze e-mail berichten is de disclaimer van toepassing. 

 
=================================================== 
Disclaimer Stadswerk072 NV: 
Aan dit mailbericht kunnen geen rechten ontleend worden. 
No rights can be derived from the contents of this E-mail message. 
=================================================== 
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